裝

訂

線

國立中興大學　函
地址：臺中市南區40227國光路
250號
聯絡人：徐秋美
聯絡電話：04-22840373#3301
傳真：04-22862043
電子信箱
：may9459@dragon.nchu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國104年3月3日

發文字號：興農字第1041700161號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（10417001610-1.DOCX、10417001610-2.DOCX，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校土壤環境科學系土壤巡迴車展演實施辦法及報名

表(如附件1、2)各1份，請 查照。

說明：104年2月17日興農字第1041700138號已函文在案。

正本：全國高級中等學校

副本：
電子公文
交 換 章

104/03/03
14:45:20

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學